令和 2 年 4 月 15 日

お客様各位
株式会社オリエント４C’s

台東区上野 5-14-7 営業部

TEL:03-3833-3193

FAX:03-3833-3198

新型コロナウイルス対策に於ける営業体制(再)変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜わりまして、厚くお礼申し上げます。 営業体制の変

更に関わるお知らせとお願いを申し上げます。

新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大を受け、政府より緊急事態宣言が発出

され、弊社所在地である東京都に於いても人の接触を 8 割減らすよう出勤自粛の呼びか

けがなされております。 弊社においては、社員を 4 つのチームに分けた輪番体制での

業務対応と、時差出勤の実施を続けております。
大変恐縮ではございますが、お客様にご迷惑をお掛けしないようスムーズな業務を

継続させて頂くため、明日 4 月 16 日(期間未定)より、下記の体制にて営業させて頂きま

す。 ご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

1. 営業受付・お問い合わせに関して

※ 御徒町店頭での対面による受付は、感染予防の為行っていませ

ん。 以下、電話等の受付のみになりますのでご注意下さい。
電話 ： 03-3833-3193

F A X ： 03-3833-3198

荷物 ： 〒110-0005 東京都台東区上野 5-14-7  営業部

メール ： karawaku@orient4cs.co.jp

J ナビチャット (事前登録が必要です。https://www.jewelry-navi.net/ )

2. 上記対応での営業受付時間 (午前・午後の 2 部制)

月曜～金曜 午前 10：00 ～ 12：00 午後 13：00 ～ 16：30

※ お昼 12：00 ～ 13：00 迄は「留守番電話対応」とさせて頂きます。
※ 土日祝日はお休み

3. 臨時営業体制期間

令和 2 年 4 月 16 日〜（緊急事態宣言が解除されるまでを予定）

ご不便、お手数をおかけ致します。 何卒ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上